
Lauf 1 - 0,5km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 7 Willy Laura 2011 1. WKU 8 1. W 00:01:41.26

2. 63 Beyer Frederik 2011 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 1. MKU 8 1. M 00:01:42.64

3. 18 Binner Paul 2011 SV Raigering 2. MKU 8 2. M 00:01:42.80

4. 89 Rank Emma 2012 ESV Amberg 2. WKU 8 2. W 00:01:45.34

5. 9 Roidl Paul 2011 SV Michael-Poppenricht 3. MKU 8 3. M 00:01:50.39

6. 60 Färber Moritz 2011 Elektrotechnik Färber GmbH 4. MKU 8 4. M 00:01:52.15

7. 23 Schäfer Simon 2011 SV Raigering 5. MKU 8 5. M 00:01:52.31

8. 22 Frey Lukas 2011 SV Raigering 6. MKU 8 6. M 00:01:53.83

9. 15 Albertin Julian 2011 SV Raigering 7. MKU 8 7. M 00:01:54.18

10. 20 Renner Toni 2011 SV Raigering 7. MKU 8 7. M 00:01:54.18

11. 91 Baumgärtner Bastian 2011 ESV Amberg 9. MKU 8 9. M 00:01:55.50

12. 21 Ehbauer Johannes 2011 SV Raigering 10. MKU 8 10. M 00:01:55.62

13. 81 Utz Josefine 2011 SK Fürnried Wiesenflitzer 3. WKU 8 3. W 00:01:55.80

14. 24 Ehlerding Fabian 2011 TC Dürnsricht e.V. 11. MKU 8 11. M 00:01:57.07

15. 86 Tutsch Teresa 2011 ESV Amberg 4. WKU 8 4. W 00:01:57.92

16. 88 Tauber Lorena 2012 ESV Amberg 5. WKU 8 5. W 00:01:58.98

17. 16 Mußemann Anton 2011 SV Raigering 12. MKU 8 12. M 00:01:59.87

18. 513 Fauland Levin 2011 13. MKU 8 13. M 00:02:00.18

19. 1 Andraschko Luis 2013 SV Raigering 14. MKU 8 14. M 00:02:00.29

20. 11 Zimmermann Ben 2011 SV Michael-Poppenricht 15. MKU 8 15. M 00:02:02.42

21. 10 Zimmermann Tim 2012 SV Michael-Poppenricht 16. MKU 8 16. M 00:02:02.76

22. 90 Meier Marlene 2012 ESV Amberg 6. WKU 8 6. W 00:02:03.52

23. 62 Müller Ida 2011 7. WKU 8 7. W 00:02:05.07

24. 8 Tettenborn Tobias 2012 SV Raigering 17. MKU 8 17. M 00:02:06.92

25. 17 Müller Max 2011 SV Raigering 18. MKU 8 18. M 00:02:08.53

26. 73 Schatz Sarah 2011 Die flitzenden Martinssöckchen 8. WKU 8 8. W 00:02:09.55

27. 3 Müller Luca 2012 SV Raigering 19. MKU 8 19. M 00:02:09.63

28. 82 Kalisch David 2011 20. MKU 8 20. M 00:02:10.01

29. 64 Liebl Elias 2012 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 21. MKU 8 21. M 00:02:10.37

30. 68 Dudek Antonia 2011 Skivereinigung Amberg 9. WKU 8 9. W 00:02:11.26

31. 147 Schlierf Lena 2013 10. WKU 8 10. W 00:02:11.68

32. 26 Lorenz Anna 2012 LT Aschach 11. WKU 8 11. W 00:02:11.71

33. 83 Mosner Emma 2011 12. WKU 8 12. W 00:02:12.36

34. 95 Weber Luisa 2011 13. WKU 8 13. W 00:02:12.72

35. 75 Färber Nora 2012 Die flitzenden Martinssöckchen 14. WKU 8 14. W 00:02:12.76

36. 4 Preißler Lena 2012 DJK Ursensollen 15. WKU 8 15. W 00:02:12.94

37. 84 Schönberger Emma 2011 16. WKU 8 16. W 00:02:14.01

38. 85 Butz Larissa 2011 17. WKU 8 17. W 00:02:14.13

39. 13 Kemmling Linus 2011 SV Raigering 22. MKU 8 22. M 00:02:15.09

40. 92 Fuchs Jakob 2012 ESV Amberg 23. MKU 8 23. M 00:02:15.18

41. 61 Ostrand Melinda 2013 DJK FV Ursensollen 18. WKU 8 18. W 00:02:16.85

42. 71 Siegert Rebecka 2011 DJK 2002 Amberg 19. WKU 8 19. W 00:02:17.61

43. 5 Batcheller Katarina 2012 20. WKU 8 20. W 00:02:17.77

44. 12 Feiler Johanna 2012 SV Raigering 21. WKU 8 21. W 00:02:19.43

45. 25 Müller Luis 2012 SV Raigering 24. MKU 8 24. M 00:02:19.49

46. 76 Kohl Anna 2011 Die flitzenden Martinssöckchen 22. WKU 8 22. W 00:02:22.10

47. 77 Erzberger Liv 2011 Die flitzenden Martinssöckchen 23. WKU 8 23. W 00:02:23.96

48. 80 Birner Franziska 2012 Die flitzenden Martinssöckchen 24. WKU 8 24. W 00:02:26.10

49. 514 Fauland Jona 2013 25. MKU 8 25. M 00:02:27.00

50. 87 Segerer Annika 2012 ESV Amberg 25. WKU 8 25. W 00:02:28.34

51. 66 Piehler Valentin 2013 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 26. MKU 8 26. M 00:02:30.59

52. 19 Renner Leo 2012 SV Raigering 27. MKU 8 27. M 00:02:30.74

53. 149 Höhn Daria 2012 DLRG Amberg 26. WKU 8 26. W 00:02:32.06

54. 78 Erzberger Yan 2013 Die flitzenden Martinssöckchen 28. MKU 8 28. M 00:02:33.08

55. 14 Albertin Fabian 2013 SV Raigering 29. MKU 8 29. M 00:02:35.32

56. 65 Reuß Julian 2012 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 30. MKU 8 30. M 00:02:35.68

57. 79 Pabst Luna 2013 Die flitzenden Martinssöckchen 27. WKU 8 27. W 00:02:35.83

58. 70 Siegert Pia 2012 DJK 2002 Amberg 28. WKU 8 28. W 00:02:36.53

59. 94 Baumgärtner Fabian 2013 ESV Amberg 31. MKU 8 31. M 00:02:37.07

60. 74 Kölbl Matteo 2013 Die flitzenden Martinssöckchen 32. MKU 8 32. M 00:02:40.01

61. 93 Hoff Cy Matthias 2013 ESV Amberg 33. MKU 8 33. M 00:02:40.61

62. 523 Stadler Mia 2013 29. WKU 8 29. W 00:03:03.83

63. 72 Winkler Elisabeth 2012 Die flitzenden Martinssöckchen 30. WKU 8 30. W 00:03:11.55

64. 6 Demleitner Elias 2013 34. MKU 8 34. M 00:03:18.48

65. 2 Welz Bärbel 2013 TuS Rosenberg 31. WKU 8 31. W 00:03:23.73

15. Amberger Running Night - 16. Juni 2018
Zieleinlaufliste



Lauf 2 - 1,6km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 100 Meyer Marc 2007 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 1. MKU 12 1. M 00:05:46.87

2. 28 Behlau Paul 2007 ASV Schwend 2. MKU 12 2. M 00:06:06.44

3. 120 Segerer Jonas 2009 ESV Amberg 1. MKU 10 3. M 00:06:07.09

4. 114 Segerer Lukas 2007 ESV Amberg 3. MKU 12 4. M 00:06:08.37

5. 150 Ehbauer Daniel 2007 SV Raigering 4. MKU 12 5. M 00:06:13.20

6. 110 Probst Moritz 2009 VFTN Kirchenreinbach 2. MKU 10 6. M 00:06:17.10

7. 33 Preißler Lukas 2009 DJK Ursensollen 3. MKU 10 7. M 00:06:18.04

8. 38 Van Brakel Luis 2007 Skivereinigung Amberg 5. MKU 12 8. M 00:06:18.53

9. 41 Ehbauer Michael 2008 SV Raigering 6. MKU 12 9. M 00:06:21.40

10. 34 Boos Moritz 2009 SV Raigering 4. MKU 10 10. M 00:06:27.34

11. 44 Kohl Niklas 2010 VFTN Kirchenreinbach 5. MKU 10 11. M 00:06:27.93

12. 123 Tette Theo 2008 SV Raigering 7. MKU 12 12. M 00:06:29.64

13. 30 Welz Emma 2008 TUS Rosenberg 1. WKU 12 1. W 00:06:32.13

14. 43 Lorenz Jonas 2008 LT Aschach 8. MKU 12 13. M 00:06:37.38

15. 32 Ascherl Leopold 2008 SV Raigering 9. MKU 12 14. M 00:06:37.93

16. 36 Hummel Kilian 2008 Skivereinigung Amberg 10. MKU 12 15. M 00:06:37.97

17. 121 Schwarz Simon 2009 ESV Amberg 6. MKU 10 16. M 00:06:42.28

18. 529 Holzner Toni 2009 7. MKU 10 17. M 00:06:45.36

19. 96 Färber Tim 2010 Elektrotechnik Färber GmbH 8. MKU 10 18. M 00:06:46.31

20. 115 Rank Amelie 2009 ESV Amberg 1. WKU 10 2. W 00:06:50.12

21. 122 Plank Niklas 2010 ESV Amberg 9. MKU 10 19. M 00:06:50.14

22. 112 Sichelstiel Maxima 2008 ESV Amberg 2. WKU 12 3. W 00:06:52.96

23. 113 Tauber Luisa 2008 ESV Amberg 3. WKU 12 4. W 00:06:53.61

24. 146 Donell Shane 2007 KSJ 11. MKU 12 20. M 00:06:54.58

25. 107 Kustner Emilia 2009 2. WKU 10 5. W 00:07:00.29

26. 519 Ostrand Rosalie 2008 DJK FV Ursensollen 4. WKU 12 6. W 00:07:03.38

27. 102 Kürbel Leni 2010 SK Fürnried Wiesenflitzer 3. WKU 10 7. W 00:07:10.42

28. 97 Bücher Melissa 2007 bunter ist schöner 5. WKU 12 8. W 00:07:13.29

29. 104 Blankenburg Tobias 2007 SV Raigering 12. MKU 12 21. M 00:07:14.52

30. 40 Frey Simon 2008 SV Raigering 13. MKU 12 22. M 00:07:21.08

31. 516 Rohe Leo 2010 Poppenricht 10. MKU 10 23. M 00:07:25.31

32. 148 Schlier Lukas 2010 11. MKU 10 24. M 00:07:27.06

33. 42 Ehlerding Christin 2008 TC Dürnsricht e.V. 6. WKU 12 9. W 00:07:33.93

34. 99 Hiller Elias 2008 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 14. MKU 12 25. M 00:07:37.06

35. 31 Müller Leon 2008 SV Raigering 15. MKU 12 26. M 00:07:41.15

36. 35 Feiler Katharina 2008 Wasserwacht Amberg 7. WKU 12 10. W 00:07:42.39

37. 105 Sebald Luisa 2010 RSC Neukirchen 4. WKU 10 11. W 00:07:47.46

38. 118 Fehm Luisa 2009 ESV Amberg 5. WKU 10 12. W 00:07:47.71

39. 109 Kuhlendahl Sina 2008 LLC Marathon 8. WKU 12 13. W 00:07:56.42

40. 37 Dudek Franziska 2009 Skivereinigung Amberg 6. WKU 10 14. W 00:08:00.57

41. 29 Welz Paula 2009 TUS Rosenberg 7. WKU 10 15. W 00:08:09.68

42. 117 Fuchs Jana 2009 ESV Amberg 8. WKU 10 16. W 00:08:09.75

43. 116 Meier Marie 2009 ESV Amberg 9. WKU 10 17. W 00:08:16.86

44. 515 Rohe Luis 2007 Traßlberg 16. MKU 12 27. M 00:08:17.22

45. 101 Schlüchtermann Anna 2010 SK Fürnried Wiesenflitzer 10. WKU 10 18. W 00:08:17.77

46. 106 Sebald Emely 2010 RSC Neukirchen 11. WKU 10 19. W 00:08:19.04

47. 103 Kürbel Fiona 2010 SK Fürnried Wiesenflitzer 12. WKU 10 20. W 00:08:22.80

48. 145 Rotkegel Vanessa 2007 KSJ 9. WKU 12 21. W 00:08:51.24

49. 144 Knoll Laura 2007 KSJ 10. WKU 12 22. W 00:08:51.34

50. 119 Fuchs Lilli 2010 ESV Amberg 13. WKU 10 23. W 00:08:56.67

51. 39 Lerich Michael 2007 Skivereinigung Amberg 17. MKU 12 28. M 00:09:01.52

52. 98 Müller Maya 2010 14. WKU 10 24. W 00:09:18.03

53. 108 Utz Amelie 2008 SK Fürnried Wiesenflitzer 11. WKU 12 25. W 00:09:19.82

Lauf 3 - 2,5km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 520 Gebert Leon 2003 CIS Amberg 1. MJU 16 1. M 00:08:53.83

2. 124 Bukenberger Luca 2004 CIS Amberg 2. MJU 16 2. M 00:09:10.52

3. 143 Daller Maximilian 2003 3. MJU 16 3. M 00:09:25.27

4. 47 Dickert Jonas 2005 TV 1861 Amberg 1. MKU 14 4. M 00:09:28.41

5. 54 Van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg 4. MJU 16 5. M 00:09:41.13

6. 45 Prechtl Thomas 2005 2. MKU 14 6. M 00:09:41.14

7. 135 Klein Julia 2005 SCMK Hirschau 1. WKU 14 1. W 00:10:01.80

8. 48 Auernhammer Moritz 2006 CIS Amberg 3. MKU 14 7. M 00:10:06.33

9. 57 Windisch Fiona 2003 Lauftreff SV Poppenricht 1. WJU 16 2. W 00:10:09.44

10. 136 Weigl Valentin 2006 SCMK Hirschau 4. MKU 14 8. M 00:10:15.77

11. 142 Kuhlendahl Melissa 2006 LLC Marathon 2. WKU 14 3. W 00:10:25.60

12. 128 Kopf Sebastian 2004 bunter ist schöner 5. MJU 16 9. M 00:10:27.69

13. 49 Behlau Paulina 2005 ASV Schwend 3. WKU 14 4. W 00:10:35.05

14. 141 Sebald Melanie 2003 RSC Neukirchen 2. WJU 16 5. W 00:10:39.05



15. 55 Otys Malte 2004 ERSC Amberg 6. MJU 16 10. M 00:10:39.08

16. 131 Schmid Nico 2003 bunter ist schöner 7. MJU 16 11. M 00:10:44.50

17. 125 Steger Rosalie 2006 TuS Rosenberg 4. WKU 14 6. W 00:11:08.30

18. 50 Schneider Anika 2004 CIS Amberg 3. WJU 16 7. W 00:11:14.15

19. 137 Laurer Klara 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 5. WKU 14 8. W 00:11:30.17

20. 134 Schanderl Franziska 2006 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 6. WKU 14 9. W 00:11:41.67

21. 140 Sebald Sophie 2006 RSC Neukirchen 7. WKU 14 10. W 00:11:41.91

22. 51 Boos Paul 2006 SV Raigering 5. MKU 14 12. M 00:11:56.84

23. 126 Thiel Adrian 2003 bunter ist schöner 8. MJU 16 13. M 00:12:02.49

24. 56 Ehlerding Selina 2006 TC Dürnsricht e.V. 8. WKU 14 11. W 00:12:06.57

25. 127 Meta Adriatik 2004 bunter ist schöner 9. MJU 16 14. M 00:12:13.80

26. 133 Münch Melissa 2006 bunter ist schöner 9. WKU 14 12. W 00:12:13.99

27. 132 Schmeller Tamina 2006 bunter ist schöner 10. WKU 14 13. W 00:12:29.07

28. 139 Bodendörfer Leonie 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 11. WKU 14 14. W 00:12:36.91

29. 138 Bodendörfer Naomi 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 12. WKU 14 15. W 00:13:05.48

30. 59 Weber Lars 2005 Skivereinigung Amberg 6. MKU 14 15. M 00:14:22.11

31. 52 Lerich Anna-Lena 2005 Skivereinigung Amberg 13. WKU 14 16. W 00:14:36.65

32. 58 Wenzel Lisa 2003 Skivereinigung Amberg 4. WJU 16 17. W 00:19:56.75

Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 257 Englbrecht Tim 1997 --- 1. M 00:17:24.09

2. 543 Mayer Domenika 1990 Skivereinigung Amberg --- 1. W 00:17:49.27

3. 285 Weber Thomas 1990 Grammer Solar GmbH --- 2. M 00:18:11.96

4. 545 Sabea Teyab 1995 in Love with P --- 3. M 00:18:18.98

5. 468 Zettelmeier Louis 1980 Siemens - The Fast and the Sirius --- 4. M 00:18:28.05

6. 269 Zintl Jonas 1995 --- 5. M 00:18:32.01

7. 305 Huber Leo 1999 Grammer Solar GmbH --- 6. M 00:18:48.60

8. 451 Grundler Jannis 2002 Skivereinigung Amberg --- 7. M 00:18:59.09

9. 238 Spangler Markus 1992 --- 8. M 00:19:09.88

10. 268 Behringer Inge 1973 LSG Edelsfeld --- 2. W 00:19:28.22

11. 210 Haller Andre 1991 Siemens - The Fast and the Sirius --- 9. M 00:19:38.37

12. 276 Dietrich Urban 2000 Grammer Solar GmbH --- 10. M 00:19:45.00

13. 279 Brewitzer Rene 1990 Grammer Solar GmbH --- 11. M 00:20:16.54

14. 273 Dotzler Wolfgang 1967 Grammer Solar GmbH --- 12. M 00:20:32.44

15. 455 List Tobias 1987 --- 13. M 00:20:34.43

16. 527 Kigadye Clemens 2002 --- 14. M 00:20:46.60

17. 274 Dotzler Jona 1999 Grammer Solar GmbH --- 15. M 00:20:53.48

18. 533 Flügel Tobias 1994 --- 16. M 00:20:55.32

19. 220 Birkl Michael 1984 Klinikum --- 17. M 00:20:58.20

20. 462 Ehras Albert 1964 SV Illschwang --- 18. M 00:21:07.75

21. 314 Amon Dietrich 1963 Grammer Solar GmbH --- 19. M 00:21:16.01

22. 316 Garcia Freya 1987 --- 3. W 00:21:17.03

23. 293 Schröpf Bastian 1991 Grammer Solar GmbH --- 20. M 00:21:38.56

24. 301 Matthäus Alex 1996 Grammer Solar GmbH --- 21. M 00:21:39.10

25. 299 Messer Daniel 1993 Grammer Solar GmbH --- 22. M 00:21:39.88

26. 450 Martens Benedikt 1995 OTH Amberg-Weiden --- 23. M 00:21:46.86

27. 289 Schröpf Siegfried 1960 Grammer Solar GmbH --- 24. M 00:21:54.03

28. 436 Färber Katrin 1981 Elektrotechnik Färber GmbH --- 4. W 00:21:54.54

29. 294 Schöpf Walter 1962 Grammer Solar GmbH --- 25. M 00:21:55.90

30. 469 Danzl Konstantin 2001 --- 26. M 00:21:59.38

31. 528 Reinwald Fabian 2001 --- 27. M 00:21:59.62

32. 463 Laschtowitz Gerd 1984 Siemens - The Fast and the Sirius --- 28. M 00:22:03.10

33. 440 Jeleniewski Eryk 2003 bunter ist schöner --- 29. M 00:22:09.38

34. 265 Ströhl Sarah 1996 --- 5. W 00:22:40.36

35. 260 Essinger Toni 1976 Holzhackers Buam --- 30. M 00:22:55.17

36. 321 Fitzgerald Nina 1994 Team Erdinger Alkoholfrei --- 6. W 00:22:59.55

37. 460 Ludwig Ramona 1993 BHS Corrugated --- 7. W 00:23:02.97

38. 457 Fuhrmann Werner 1987 BHS Corrugated --- 31. M 00:23:03.38

39. 459 Fuhrmann Philipp 1992 BHS Corrugated --- 32. M 00:23:03.48

40. 549 Seits Martin 1970 LAFIA --- 33. M 00:23:03.66

41. 223 Luber Gerlinde 1963 Klinikum --- 8. W 00:23:06.14

42. 271 Paluch Leszek 1964 --- 34. M 00:23:08.04

43. 221 Meiler Edeltraud 1966 Klinikum --- 9. W 00:23:08.81

44. 222 Panten Natalie 1989 Klinikum --- 10. W 00:23:09.24

45. 241 Moser Matthias 2000 Eishalle Amberg --- 35. M 00:23:15.03

46. 203 Kodalle Florian 1986 --- 36. M 00:23:21.36

47. 249 Reindl Caroline 1993 --- 11. W 00:23:23.18

48. 240 Seibold Markus 1967 Eishalle Amberg --- 37. M 00:23:23.55

49. 217 Stöckl Julia 1992 TV Bechtsrieth --- 12. W 00:23:47.51

50. 304 Huber Wenzel 1996 Grammer Solar GmbH --- 38. M 00:23:53.01

51. 232 Schnellinger Nadia 1996 Klinikum --- 13. W 00:23:54.08

52. 525 Blankenburg Andreas 1972 SV Raigering --- 39. M 00:24:04.04

53. 472 Bauer Anna 2004 CIS Amberg --- 14. W 00:24:16.97

54. 312 Franz Alexander 2000 Grammer Solar GmbH --- 40. M 00:24:18.50

55. 227 Atzenhofer Ulrike 1974 Klinikum --- 15. W 00:24:23.09



56. 309 Graf Norbert 1950 Grammer Solar GmbH --- 41. M 00:24:23.25

57. 244 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg --- 16. W 00:24:23.64

58. 447 Kreitinger Lukas 2004 Grammer Solar GmbH --- 42. M 00:24:27.48

59. 439 Zilin Arthur 2003 bunter ist schöner --- 43. M 00:24:29.92

60. 448 Schröter Svenja 2003 Grammer Solar GmbH --- 17. W 00:24:33.45

61. 283 Amon Franziska 1995 Grammer Solar GmbH --- 18. W 00:24:36.79

62. 237 Hergert Cindy 1978 Skivereinigung Amberg --- 19. W 00:24:38.13

63. 212 Danzer Christian 1991 --- 44. M 00:24:38.68

64. 262 Boos Christine 1971 SV Raigering --- 20. W 00:24:44.17

65. 438 Lacher Markus 1970 bunter ist schöner --- 45. M 00:24:47.94

66. 252 Ascherl Anna-Maria 1968 Egelsheimer Raketen --- 21. W 00:24:54.44

67. 281 Bäumler David 1995 Grammer Solar GmbH --- 46. M 00:24:54.86

68. 470 Honig Christian 1981 --- 47. M 00:24:59.09

69. 434 Färber Benjamin 1984 Elektrotechnik Färber GmbH --- 48. M 00:25:11.53

70. 435 Färber Alexander 1979 Elektrotechnik Färber GmbH --- 49. M 00:25:14.79

71. 532 Zeitner Lukas 1993 --- 50. M 00:25:17.13

72. 464 Otys Robert 1975 Rennsteiglaufverein --- 51. M 00:25:27.45

73. 202 Schindler Jochen 1987 --- 52. M 00:25:30.48

74. 442 Weigert Sophia 2000 bunter ist schöner --- 22. W 00:25:34.55

75. 280 Bogner Eva 1997 Grammer Solar GmbH --- 23. W 00:25:36.37

76. 452 Zintl Lena 1997 --- 24. W 00:25:39.64

77. 242 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg --- 25. W 00:25:40.05

78. 290 Schröpf Kathrin 1995 Grammer Solar GmbH --- 26. W 00:25:40.67

79. 437 Schmitt Ralph 1969 bunter ist schöner --- 53. M 00:25:40.80

80. 255 Scheibl Thomas 1966 Born to run --- 54. M 00:25:44.07

81. 253 Pohlers Stefan 1972 Born to run --- 55. M 00:25:44.28

82. 254 Fersch Silke 1969 Born to run --- 27. W 00:25:44.40

83. 292 Schlosser Simon 1999 Grammer Solar GmbH --- 56. M 00:25:47.82

84. 284 Wiesent Philipp 1999 Grammer Solar GmbH --- 57. M 00:25:48.07

85. 231 Kunz Sarina 1997 Klinikum --- 28. W 00:25:56.89

86. 311 Gimpl Fabian 2001 Grammer Solar GmbH --- 58. M 00:26:05.82

87. 259 Sertl Michael 1980 Holzhackers Buam --- 59. M 00:26:10.07

88. 261 Spörl Jürgen 1977 Holzhackers Buam --- 60. M 00:26:10.23

89. 245 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg --- 29. W 00:26:19.31

90. 449 Müssig-Wilczek Susanna 1965 Grammer Solar GmbH --- 30. W 00:26:19.92

91. 526 Eichermüller Tobias 1991 --- 61. M 00:26:19.98

92. 315 Lorenz Sonja 1979 LT Aschach --- 31. W 00:26:22.54

93. 214 Meier Bettina 1970 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff --- 32. W 00:26:23.50

94. 534 Meiler Willi 1954 --- 62. M 00:26:24.27

95. 536 Vogl Günter 1966 --- 63. M 00:26:26.45

96. 234 Reichenbach Brigitte 1972 Klinikum --- 33. W 00:26:34.94

97. 297 Saurenbach Bernhard 1946 Grammer Solar GmbH --- 64. M 00:26:36.49

98. 264 Feiler Julia 1975 --- 34. W 00:26:38.36

99. 310 Gimpl Roland 1970 Grammer Solar GmbH --- 65. M 00:27:00.08

100. 205 Badura Sophie 1996 --- 35. W 00:27:05.39

101. 204 Sommerer Anna 1995 --- 36. W 00:27:05.73

102. 445 Turban Ingrid 1968 --- 37. W 00:27:12.77

103. 303 Lottner Alice 1992 Grammer Solar GmbH --- 38. W 00:27:12.94

104. 288 Streich Carina 1992 Grammer Solar GmbH --- 39. W 00:27:13.92

105. 225 Schindler Susanne 1988 Klinikum --- 40. W 00:27:31.75

106. 248 Ströhl Andrea 1967 --- 41. W 00:27:33.03

107. 251 Schneider Annett 1969 Skivereinigung Amberg --- 42. W 00:27:45.07

108. 270 Halemba Daria 1980 --- 43. W 00:27:46.74

109. 246 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg --- 66. M 00:27:46.81

110. 471 Elsner Monika 1984 --- 44. W 00:27:48.46

111. 511 Franz Stefanie 1982 --- 45. W 00:27:48.91

112. 443 Melzer Marion 1961 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff --- 46. W 00:27:49.94

113. 524 Grillmeyer Siegfried 1969 CPH --- 67. M 00:27:52.12

114. 458 Stollner Michael 1993 BHS Corrugated --- 68. M 00:27:55.53

115. 243 Streich Ilona 2001 Eishalle Amberg --- 47. W 00:27:58.21

116. 267 Luber Doris 1998 --- 48. W 00:27:59.30

117. 207 Ehbauer Eva-Maria 1995 --- 49. W 00:28:01.80

118. 465 Weber Sabrina 1981 --- 50. W 00:28:01.94

119. 277 Danninger Peter 1969 Grammer Solar GmbH --- 69. M 00:28:05.15

120. 286 Streich Sabine 1967 Grammer Solar GmbH --- 51. W 00:28:05.95

121. 206 Grünbauer Anna-Maria 1995 --- 52. W 00:28:09.71

122. 467 Ali Stefanie 1982 --- 53. W 00:28:12.11

123. 313 Eichinger Daniel 1998 Grammer Solar GmbH --- 70. M 00:28:14.05

124. 300 Meißner Lukas 1997 Grammer Solar GmbH --- 71. M 00:28:14.24

125. 319 Scherm Martina 1971 SSV Paulsdorf --- 54. W 00:28:21.06

126. 322 Bock Stefanie 1965 SSV Paulsdorf --- 55. W 00:28:21.21

127. 224 Müller Monika 1963 Klinikum --- 56. W 00:28:22.56

128. 318 Stammler Perta 1956 SSV Paulsdorf --- 57. W 00:28:22.59

129. 320 Mulzer Klara 1965 SSV Paulsdorf --- 58. W 00:28:22.85

130. 446 Turban Milena 1999 --- 59. W 00:28:35.57

131. 466 Rösel Tina 1990 --- 60. W 00:28:56.15

132. 461 Ehras Petra 1966 SV Illschwang --- 61. W 00:28:56.36

133. 456 Wrona David 1987 BHS Corrugated --- 72. M 00:28:57.14



134. 278 Danninger Maria 1967 Grammer Solar GmbH --- 62. W 00:29:09.10

135. 258 Morgenstern Holger 1978 Holzhackers Buam --- 73. M 00:29:09.24

136. 302 Lottner Christine 1965 Grammer Solar GmbH --- 63. W 00:29:11.65

137. 291 Schröpf Brigitte 1962 Grammer Solar GmbH --- 64. W 00:29:11.91

138. 239 Streich Bernhard 1962 Eishalle Amberg --- 74. M 00:29:15.23

139. 518 Mannal Julius 2001 Grammer Solar GmbH --- 75. M 00:29:39.67

140. 218 Zintl Gerhard 1961 Schaeffler Technologies AG & Co. KG --- 76. M 00:29:41.17

141. 306 Hönle Sophie 1999 Grammer Solar GmbH --- 65. W 00:29:42.04

142. 308 Hönle Emilie 1999 Grammer Solar GmbH --- 66. W 00:29:42.14

143. 307 Ehrhardt Luis 1998 Grammer Solar GmbH --- 77. M 00:29:45.04

144. 219 Grabinger Tanja 1976 --- 67. W 00:29:53.99

145. 266 Otys Erik 2002 ERSC Amberg --- 78. M 00:29:54.66

146. 298 Niedermeier Finn 2006 Grammer Solar GmbH --- 79. M 00:30:05.32

147. 275 Dotzler Hannah 1997 Grammer Solar GmbH --- 68. W 00:30:09.81

148. 444 Schlierf Linda 2008 Grammer Solar GmbH --- 69. W 00:30:14.71

149. 295 Schlierf Manfred 1967 Grammer Solar GmbH --- 80. M 00:30:15.87

150. 296 Schlierf Sylvia 1971 Grammer Solar GmbH --- 70. W 00:30:16.08

151. 226 Eichermüller Renate 1960 Klinikum --- 71. W 00:30:32.08

152. 263 Willy Florian 1979 --- 81. M 00:30:56.85

153. 317 Cepeda Luis 1982 --- 82. M 00:30:57.01

154. 540 Huber Sonja 1983 Dahoam im Wald - SVM Poppenricht --- 72. W 00:31:11.11

155. 208 Müller Lukas 1993 --- 83. M 00:31:39.35

156. 209 Weiland Christina 1992 --- 73. W 00:31:39.96

157. 201 Koch Miriam 1994 Dominik Lenz Photography --- 74. W 00:31:42.02

158. 236 Späth Karlheinz 1964 TV-Lauftreff Sulzbach-Rosenberg --- 84. M 00:31:44.69

159. 235 Späth Angela 1967 TV-Lauftreff Sulzbach-Rosenberg --- 75. W 00:31:44.69

160. 287 Wammler Chiara 2005 Grammer Solar GmbH --- 76. W 00:31:52.38

161. 256 Hirschmann Birgitta 1965 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff --- 77. W 00:32:04.09

162. 228 Kummer Lucia 2001 Klinikum --- 78. W 00:32:50.91

163. 233 Kneißl Johanna 2001 Klinikum --- 79. W 00:32:50.99

164. 453 Cooper Amanda 1986 --- 80. W 00:34:06.49

165. 454 Hammer Petra 1980 --- 81. W 00:34:42.73

166. 215 Scheibeck Angela 1965 TV-Lauftreff Sulzbach-Rosenberg --- 82. W 00:36:02.47

167. 539 Wells Rebekah 1986 --- 83. W 00:37:11.11

168. 538 Amorelli Catrinna 1986 --- 84. W 00:37:11.26

169. 537 Cannon April 1982 --- 85. W 00:37:12.18

170. 216 Waldmann Margit 1957 --- 86. W 00:37:13.34

Lauf 5 - 10km

Platz St.-Nr. Name Vorname Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 389 Mauritz Jürgen 1980 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 1. M35 1. M 00:33:48.96

2. 544 Mayer Domenika 1990 Skivereinigung Amberg 1. WHK 1. W 00:34:21.80

3. 429 Kerres Maria 1996 SWC Regensburg 2. WHK 2. W 00:35:05.57

4. 424 Liebrich Johannes 1994 1. MHK 2. M 00:36:13.98

5. 490 Epp Jonathan 1998 SCMK Hirschau 2. MHK 3. M 00:36:45.85

6. 489 Lauerer Elias 1996 SCMK Hirschau 3. MHK 4. M 00:36:52.05

7. 474 Kiener Jakob 1999 1. MJU 20 5. M 00:37:20.26

8. 376 Maier Mario 1968 Skivereinigung Amberg 1. M50 6. M 00:37:25.81

9. 323 Heinrich Andreas 2002 1. MJU 18 7. M 00:37:53.67

10. 546 Bogner Max 1997 CIS Amberg 4. MHK 8. M 00:38:24.93

11. 498 Sifa Salah 1997 ESV Amberg 5. MHK 9. M 00:38:25.69

12. 506 Vogl Simon 1991 Skiabteilung Tus Alztal Garching 6. MHK 10. M 00:38:44.53

13. 393 Beslmeisl Hubert 1962 run & bike Kelheim 1. M55 11. M 00:38:46.56

14. 482 Gebhardt Martin 1997 Lauftreff SV Poppenricht 7. MHK 12. M 00:38:54.65

15. 475 Engel Eric 2001 TV 1861 Amberg 2. MJU 18 13. M 00:39:03.25

16. 428 Brand Andreas 1986 Peppex Sports Team 1. M30 14. M 00:39:16.96

17. 572 Haberl Eva 1980 LG Tellis Finanz Regensburg 1. W35 3. W 00:39:18.99

18. 356 Schmidt Uwe 1975 SV Kohlberg/Röthenbach 1. M40 15. M 00:39:21.57

19. 415 Guttenberger Manuel 1989 Bewegewas Holding GmbH 8. MHK 16. M 00:39:33.13

20. 569 Pham Charles 1990 9. MHK 17. M 00:39:47.41

21. 418 Fuchs Florian 1969 TV 1861 Amberg 1. M45 18. M 00:40:05.85

22. 433 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen 10. MHK 19. M 00:40:21.98

23. 396 Hanske Klaus 1970 TST Ammerthal 2. M45 20. M 00:40:23.12

24. 552 Bergmann Reinhold 1964 2. M50 21. M 00:40:59.89

25. 521 Roth Fabian 1991 Hobbyläufer Ebermannsdorf 11. MHK 22. M 00:41:02.23

26. 491 Meier Alois 1958 SV Freudenberg 1. M60 23. M 00:41:06.69

27. 387 Tutsch Holger 1974 2. M40 24. M 00:41:09.10

28. 410 Götz Uli 1977 Conrad Sportverein 3. M40 25. M 00:41:14.46

29. 374 Marschalek Jörg 1981 CIS Amberg 2. M35 26. M 00:41:22.81

30. 560 Markert Uwe 1961 Lauftreff Poppenricht 2. M55 27. M 00:41:49.32

31. 353 Striegl Werner 1969 3. M45 28. M 00:41:50.40

32. 530 Haselbauer Heiko 1979 3. M35 29. M 00:42:00.84

33. 365 Kratzer Alexander 1973 4. M45 30. M 00:42:10.97

34. 385 Lippl Peter 1956 TTC Luitpoldhütte 2. M60 31. M 00:42:23.15

35. 481 Rietz Christian 1986 PEDALRITTER BIRGLAND 2. M30 32. M 00:42:26.82

36. 504 Reindl Rudolf 1960 3. M55 33. M 00:42:56.92



37. 326 Gimpl Fabian 2001 CIS Amberg 3. MJU 18 34. M 00:43:00.09

38. 407 Egelseer Bastian 1982 4. M35 35. M 00:43:14.20

39. 402 Demleitner Nicole 1993 3. WHK 4. W 00:43:19.00

40. 503 Beer Dieter 1966 CIS Amberg 3. M50 36. M 00:43:21.16

41. 366 Solosky Joseph 1985 3. M30 37. M 00:43:24.11

42. 372 Siegler Matthias 1994 12. MHK 38. M 00:43:30.35

43. 404 Green Timothy 1985 4. M30 39. M 00:43:30.85

44. 380 Püschl Kerstin 1971 SV Raigering 1. W45 5. W 00:43:38.45

45. 558 Wöllner Heinz 1968 4. M50 40. M 00:43:46.32

46. 422 Neppl Stefan 1979 Team Erdinger Alkoholfrei 5. M35 41. M 00:44:14.12

47. 413 Ehlerding Reiner 1973 TC Dürnsricht e.V. 5. M45 42. M 00:44:18.41

48. 496 Fick Christian 1989 13. MHK 43. M 00:44:21.96

49. 557 Rabenstein Klaus 1966 RSC Neukirchen 5. M50 44. M 00:44:27.76

50. 339 Naumovic Albert 1979 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 6. M35 45. M 00:44:30.35

51. 556 Hausmann Martin 1988 5. M30 46. M 00:44:31.91

52. 531 Mädler Franz 1984 DJK Ursensollen 6. M30 47. M 00:44:40.79

53. 335 Liebchen Petra 1973 2. W45 6. W 00:44:59.24

54. 499 Dehling Andreas 1987 SV Illschwang 7. M30 48. M 00:45:01.72

55. 364 Cash Charles 1982 7. M35 49. M 00:45:06.92

56. 559 Reinhardt Anita 1972 DJK Ursensollen 3. W45 7. W 00:45:25.59

57. 562 Siegert Markus 1982 Generation-Outdoor 8. M35 50. M 00:45:26.04

58. 505 Kerler Gisela 1965 Laufmasche 1. W50 8. W 00:45:26.56

59. 566 Hausmann Martin 1988 8. M30 51. M 00:45:31.38

60. 409 Zimmermann Markus 1963 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 4. M55 52. M 00:45:52.03

61. 399 Otys Robert 1975 Rennsteiglaufverein 4. M40 53. M 00:45:57.01

62. 392 Hengmith Maik 1964 TST Ammerthal 6. M50 54. M 00:46:00.98

63. 358 Lindenthal Jörg 1976 Team Edelstoff 5. M40 55. M 00:46:09.15

64. 345 Ehrenschwender Klaus 1964 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 7. M50 56. M 00:46:21.97

65. 554 Specht Benjamin 1988 9. M30 57. M 00:46:27.13

66. 395 Zahner Lydia 1961 VFTN Kirchenreinbach 1. W55 9. W 00:46:29.62

67. 502 Wittmann Philipp 1992 Team Slow Mo 14. MHK 58. M 00:46:31.21

68. 565 Lippert Lothar 1972 6. M45 59. M 00:46:34.47

69. 412 Rupp Jörg 1986 SM-Freunde Betzenberg/Schwend 10. M30 60. M 00:46:48.81

70. 414 Barth Sebastian 1985 SM-Freunde Betzenberg/Schwend 11. M30 61. M 00:46:49.25

71. 420 Einbecker Otto 1963 Lauftreff Schwandorf 5. M55 62. M 00:46:52.56

72. 487 Preuß Tamina 1986 1. W30 10. W 00:46:54.47

73. 394 Spangler Franz 1955 TV Parsberg 3. M60 63. M 00:46:54.52

74. 485 Allwang Nina 1995 Martin Weinfurter Training 4. WHK 11. W 00:47:12.21

75. 486 Schanderl Anja 1972 SpVgg Ebermannsdorf Laufsparte 4. W45 12. W 00:47:14.13

76. 427 Windisch Horst 1966 Lauftreff SV Poppenricht 8. M50 64. M 00:47:15.20

77. 483 Ortiz Andrea 1976 Lauftreff Schwandorf 1. W40 13. W 00:47:18.70

78. 501 Gebhard Johann 1956 Sommerbiathlon, Edelweiss Süß 4. M60 65. M 00:47:35.56

79. 341 Reiß Dominik 1982 9. M35 66. M 00:47:55.42

80. 340 Schmidt Thorsten 1981 10. M35 67. M 00:47:55.45

81. 419 Fuchs Marion 1969 LSG Edelsfeld 5. W45 14. W 00:47:58.75

82. 494 Winkler Martin 1987 DJK Ehenfeld-Massenricht 12. M30 68. M 00:48:16.01

83. 500 Grünwald Gerhard 1974 Lauftreff Aschach 6. M40 69. M 00:48:17.21

84. 327 Windisch Marina 2000 TV 1861 Amberg 1. WJU 20 15. W 00:48:17.31

85. 493 Falk Philipp 1989 DJK Ehenfeld-Massenricht 15. MHK 70. M 00:48:17.50

86. 571 Reinhardt Petra 1959 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftraff 2. W55 16. W 00:48:33.60

87. 423 Flierl Andreas 1975 Kirwaleit Traßlberg 7. M40 71. M 00:49:05.41

88. 555 Kuffer Michael 1960 Radlexpress Feucht 6. M55 72. M 00:49:25.12

89. 510 Jovanovic Slavisa 1977 8. M40 73. M 00:49:30.72

90. 517 Christ Manfred 1966 LG Georgesgemünd 9. M50 74. M 00:49:35.06

91. 541 Womack Jon 1986 13. M30 75. M 00:49:50.92

92. 477 Bettini Massimo 1987 14. M30 76. M 00:49:57.04

93. 495 Hoffmann Norbert 1953 CIS Amberg 1. M65 77. M 00:50:12.23

94. 551 Werner Tobias 1998 16. MHK 78. M 00:50:13.43

95. 373 Weiß Dominik 1997 17. MHK 79. M 00:50:14.42

96. 369 Siegert Michaela 1983 TV 1861 Amberg 2. W35 17. W 00:50:34.03

97. 535 Mocker Mario 1964 LT St. Michael Amberg 10. M50 80. M 00:50:35.95

98. 354 Backofen Heiko 1957 TuS Rosenberg 5. M60 81. M 00:50:36.95

99. 378 Haberstumpf Ralf 1961 Team Erdinger Alkoholfrei 7. M55 82. M 00:50:38.43

100. 324 Lueger Benedikt 2001 4. MJU 18 83. M 00:50:52.45

101. 352 Peters Christian 1980 11. M35 84. M 00:50:54.50

102. 570 Zapf Tobias 1983 12. M35 85. M 00:51:14.79

103. 363 Schmid Konrad 1974 9. M40 86. M 00:51:17.89

104. 548 Gebhardt Thomas 1969 TV Bechtsrieth 7. M45 87. M 00:51:46.74

105. 492 Löw Thomas 1962 8. M55 88. M 00:51:50.19

106. 379 Meier Florian 1995 18. MHK 89. M 00:51:50.20

107. 362 Schmid Silvia 1977 2. W40 18. W 00:51:56.69

108. 497 Amadeus Trubrig 1990 19. MHK 90. M 00:52:02.91

109. 563 Graf Marcel 1997 Wasserwacht Amberg 20. MHK 91. M 00:52:06.04

110. 342 List Gerlinde 1959 TV-Lauftreff Sulzbach-Rosenberg 3. W55 19. W 00:52:23.79

111. 512 Dichtler Christoph 1976 10. M40 92. M 00:52:34.15

112. 403 Borkowski Cecelia 1989 5. WHK 20. W 00:52:58.40

113. 367 Solosky Erica 1989 6. WHK 21. W 00:52:58.69

114. 351 Mark Doris 1978 TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 3. W40 22. W 00:53:02.51



115. 349 Kaßeckert Barbara 1972 TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 6. W45 23. W 00:53:02.56

116. 346 Schraml Wolfgang 1969 TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 8. M45 93. M 00:53:03.09

117. 348 Kaßeckert Andreas 1969 TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 9. M45 94. M 00:53:03.11

118. 350 Kreuzer Stefanie 1980 TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 3. W35 24. W 00:53:03.42

119. 432 Bartsch Verena 1994 7. WHK 25. W 00:53:03.99

120. 390 Böhm Irene 1965 2. W50 26. W 00:53:11.14

121. 568 Bauer Johann 1955 Lauftreff St. Michael Amberg 6. M60 95. M 00:53:37.32

122. 547 Kinast Helmut 1949 2. M65 96. M 00:54:27.12

123. 377 Maier Gisela 1967 3. W50 27. W 00:54:28.29

124. 425 Liebrich Michael 1958 7. M60 97. M 00:54:30.87

125. 355 Kleinlein Martin 1958 8. M60 98. M 00:54:43.24

126. 333 Höfler Volker 1970 10. M45 99. M 00:54:52.38

127. 332 Heidenblut Stefan 1971 11. M45 100. M 00:54:52.60

128. 431 Wagner Luisa 1996 8. WHK 28. W 00:55:08.39

129. 406 Melchner Ronja 1995 9. WHK 29. W 00:55:08.69

130. 391 Kinneypasion Donnabelle 1977 4. W40 30. W 00:55:09.07

131. 561 Bürger Felix 1986 15. M30 101. M 00:55:10.72

132. 337 Wildfeuer Katharina 1992 10. WHK 31. W 00:55:16.86

133. 338 Mederer Max 1996 21. MHK 102. M 00:55:19.61

134. 484 Unglaub Christoph 1987 16. M30 103. M 00:55:21.45

135. 421 Weitzer Cosi 1987 2. W30 32. W 00:55:28.98

136. 478 Ghorstygrbrakoxfdeis Marlow 1975 Whistle Tips 11. M40 104. M 00:55:49.50

137. 426 Burns David 1982 13. M35 105. M 00:55:52.68

138. 416 Janack Dieter 1959 Lebenshilfe Regensburg 9. M55 106. M 00:56:10.68

139. 371 Bruckner Marcus 1969 12. M45 107. M 00:56:51.72

140. 507 Priess Melina 1991 Team Slow Mo 11. WHK 33. W 00:57:12.25

141. 382 Stimpson Kim 1966 Whistle Tips 4. W50 34. W 00:57:23.72

142. 480 Schaffenroth Moritz 1988 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 17. M30 108. M 00:57:32.94

143. 370 Malzer Johannes 1991 ->Weil´s-Ma-Daugt<- 22. MHK 109. M 00:58:00.07

144. 388 Hermann Daniel 1996 23. MHK 110. M 00:58:03.98

145. 331 Wittmann Walter 1963 10. M55 111. M 00:58:53.21

146. 488 Stiegler Gabriele 1952 RSG Vilstal 1. W65 35. W 00:58:53.98

147. 383 Stimpson Tod 1964 Whistle Tips 11. M50 112. M 00:59:12.60

148. 361 Guder Johannes 1997 24. MHK 113. M 00:59:23.61

149. 476 Riel Hans-Werner 1949 LVR Geiselhöring 3. M65 114. M 00:59:40.92

150. 553 Bergmann Esther 2002 1. WJU 18 36. W 00:59:52.30

151. 564 Köferl Hubert 1958 9. M60 115. M 01:00:47.97

152. 398 Ströhl Josef 1957 SKK Hahnbach 10. M60 116. M 01:00:48.08

153. 386 Sichelstiel Gerhard 1967 12. M50 117. M 01:00:49.47

154. 336 Kormann Lisa 1993 12. WHK 37. W 01:00:53.14

155. 479 Schaffenroth Christine 1958 TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 1. W60 38. W 01:04:45.51

156. 408 Gundel Gabi 1965 ASV Schwend 5. W50 39. W 01:05:45.37

157. 384 Stanley Joseph 1981 14. M35 118. M 01:06:04.03

158. 550 Strohbach Tobias 1996 25. MHK 119. M 01:08:47.25

159. 405 Schob Sandra 1977 5. W40 40. W 01:08:56.41

160. 328 Maier Melanie 2001 2. WJU 18 41. W 01:09:16.08

161. 329 Pauer Michaela 1991 13. WHK 42. W 01:14:08.92

162. 330 Wagner Carolin 1991 14. WHK 43. W 01:14:09.25

163. 430 Pfleger Matthias 1970 RSG Vilstal 13. M45 120. M 01:16:16.59



Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf - Gemischt

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. Grammer Solar GmbH I 285 WEBER Thomas 00:18:11.96 00:56:45.56

305 HUBER Leo 00:18:48.60

276 DIETRICH Urban 00:19:45.00

2. Siemens - The Fast and the Sirius 468 ZETTELMEIER Louis 00:18:28.05 01:00:09.52

210 HALLER Andre 00:19:38.37

463 LASCHTOWITZ Gerd 00:22:03.10

3. Skivereinigung Amberg 543 MAYER Domenika 00:17:49.27 01:01:26.49

451 GRUNDLER Jannis 00:18:59.09

237 HERGERT Cindy 00:24:38.13

4. Grammer Solar GmbH II 279 BREWITZER Rene 00:20:16.54 01:01:42.46

273 DOTZLER Wolfgang 00:20:32.44

274 DOTZLER Jona 00:20:53.48

5. Grammer Solar GmbH III 314 AMON Dietrich 00:21:16.01 01:04:33.67

293 SCHRÖPF Bastian 00:21:38.56

301 MATTHÄUS Alex 00:21:39.10

6. Grammer Solar GmbH IV 299 MESSER Daniel 00:21:39.88 01:05:29.81

289 SCHRÖPF Siegfried 00:21:54.03

294 SCHÖPF Walter 00:21:55.90

7. Klinikum I 220 BIRKL Michael 00:20:58.20 01:07:13.15

223 LUBER Gerlinde 00:23:06.14

221 MEILER Edeltraud 00:23:08.81

8. BHS Corrugated 460 LUDWIG Ramona 00:23:02.97 01:09:09.83

457 FUHRMANN Werner 00:23:03.38

459 FUHRMANN Philipp 00:23:03.48

9. Eishalle Amberg I 241 MOSER Matthias 00:23:15.03 01:11:02.22

240 SEIBOLD Markus 00:23:23.55

244 FIEDLER Jasmin 00:24:23.64

10. Klinikum II 222 PANTEN Natalie 00:23:09.24 01:11:26.41

232 SCHNELLINGER Nadia 00:23:54.08

227 ATZENHOFER Ulrike 00:24:23.09

11. bunter ist schöner 440 JELENIEWSKI Eryk 00:22:09.38 01:11:27.24

439 ZILIN Arthur 00:24:29.92

438 LACHER Markus 00:24:47.94

12. Elektrotechnik Färber GmbH 436 FÄRBER Katrin 00:21:54.54 01:12:20.86

434 FÄRBER Benjamin 00:25:11.53

435 FÄRBER Alexander 00:25:14.79

13. Grammer Solar GmbH V 304 HUBER Wenzel 00:23:53.01 01:12:34.76

312 FRANZ Alexander 00:24:18.50

309 GRAF Norbert 00:24:23.25

14. Grammer Solar GmbH VI 447 KREITINGER Lukas 00:24:27.48 01:13:37.72

448 SCHRÖTER Svenja 00:24:33.45

283 AMON Franziska 00:24:36.79

15. Holzhackers Buam 260 ESSINGER Toni 00:22:55.17 01:15:15.47

259 SERTL Michael 00:26:10.07

261 SPÖRL Jürgen 00:26:10.23

16. Grammer Solar GmbH VII 281 BÄUMLER David 00:24:54.86 01:16:11.90

280 BOGNER Eva 00:25:36.37

290 SCHRÖPF Kathrin 00:25:40.67

17. Born to run 255 SCHEIBL Thomas 00:25:44.07 01:17:12.75

253 POHLERS Stefan 00:25:44.28

254 FERSCH Silke 00:25:44.40

15. Amberger Running Night - 16. Juni 2018
Teamwertung



18. Grammer Solar GmbH VIII 292 SCHLOSSER Simon 00:25:47.82 01:17:41.71

284 WIESENT Philipp 00:25:48.07

311 GIMPL Fabian 00:26:05.82

19. Eishalle Amberg II 242 LAUTER Lucie 00:25:40.05 01:19:46.17

245 FIEDLER Sabine 00:26:19.31

246 FIEDLER Thomas 00:27:46.81

20. Grammer Solar GmbH IX 449 MÜSSIG-WILCZEK Susanna 00:26:19.92 01:19:56.49

297 SAURENBACH Bernhard 00:26:36.49

310 GIMPL Roland 00:27:00.08

21. Klinikum III 231 KUNZ Sarina 00:25:56.89 01:20:03.58

234 REICHENBACH Brigitte 00:26:34.94

225 SCHINDLER Susanne 00:27:31.75

22. Grammer Solar GmbH X 303 LOTTNER Alice 00:27:12.94 01:22:32.01

288 STREICH Carina 00:27:13.92

277 DANNINGER Peter 00:28:05.15

23. Grammer Solar GmbH XI 286 STREICH Sabine 00:28:05.95 01:24:34.24

313 EICHINGER Daniel 00:28:14.05

300 MEIßNER Lukas 00:28:14.24

24. SSV Paulsdorf 319 SCHERM Martina 00:28:21.06 01:25:04.86

322 BOCK Stefanie 00:28:21.21

318 STAMMLER Perta 00:28:22.59

25. TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 214 MEIER Bettina 00:26:23.50 01:26:17.53

443 MELZER Marion 00:27:49.94

256 HIRSCHMANN Birgitta 00:32:04.09

26. Grammer Solar GmbH XII 278 DANNINGER Maria 00:29:09.10 01:27:32.66

302 LOTTNER Christine 00:29:11.65

291 SCHRÖPF Brigitte 00:29:11.91

27. Grammer Solar GmbH 13 518 MANNAL Julius 00:29:39.67 01:29:03.85

306 HÖNLE Sophie 00:29:42.04

308 HÖNLE Emilie 00:29:42.14

28. Grammer Solar GmbH 14 307 EHRHARDT Luis 00:29:45.04 01:30:00.17

298 NIEDERMEIER Finn 00:30:05.32

275 DOTZLER Hannah 00:30:09.81

29. Grammer Solar GmbH 15 444 SCHLIERF Linda 00:30:14.71 01:30:46.66

295 SCHLIERF Manfred 00:30:15.87

296 SCHLIERF Sylvia 00:30:16.08

30. Klinikum IV 224 MÜLLER Monika 00:28:22.56 01:31:45.55

226 EICHERMÜLLER Renate 00:30:32.08

228 KUMMER Lucia 00:32:50.91

31. TV-Lauftreff Sulzbach-Rosenberg 235 SPÄTH Angela 00:31:44.69 01:39:31.85

236 SPÄTH Karlheinz 00:31:44.69

215 SCHEIBECK Angela 00:36:02.47

Lauf 5 - 10km - Herren

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. CIS Amberg 546 BOGNER Max 00:38:24.93 02:02:47.83

374 MARSCHALEK Jörg 00:41:22.81

326 GIMPL Fabian 00:43:00.09

2. TV Sulzbach-Rosenberg Lauftreff 389 MAURITZ Jürgen 00:33:48.96 02:04:11.34

339 NAUMOVIC Albert 00:44:30.35

409 ZIMMERMANN Markus 00:45:52.03

Lauf 5 - 10km - Damen

Platz Mannschaft St.-Nr. Name Einzelzeit Team-Zeit

1. TSV Friedenfels/Stoawold Friedenfels 351 MARK Doris 00:53:02.51 02:39:08.49

349 KAßECKERT Barbara 00:53:02.56

350 KREUZER Stefanie 00:53:03.42


